
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  531 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Amministrativa

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ESAMI MEDICI DI 
SPIROMETRIA - AUDIOMETRIA E VISIO-TEST  LEGGE 
81/2008.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

11/10/2016

 551

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI11/10/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 531 DEL 11/10/2016 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ESAMI MEDICI DI SPIROMETRIA - AUDIOMETRIA E 

VISIO-TEST  LEGGE 81/2008. 

 

LA RESPONSABILE  

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
Vista la determinazione n. 385 del 05/07/2016 con la quale è stato approvato un avviso di selezione 

pubblica per l’individuazione del Medico Competente ai sensi del D.Lgs. 81/2008 per il triennio 
2016/2018; 

 
Vista la determinazione n. 491 del 19/09/2016 con la quale è stato individuato il Medico Competente 

nel Dott. G. Gorletta e rilevato che lo stesso effettuerà direttamente gli esami medici inerenti la 
spirometria – audiometria e visio-test come richiesto dall’avviso di selezione; 

 
Ritenuto di dover assumere il relativo impegno di spesa di € 800,00 annue al cap. 1231/138 

U.1.03.02.18.001 MISSIONE 1 PROGRAMMA 10 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso che 
presenta la necessaria disponibilità per l’anno 2016 ed altrettanto per gli anni 2017 e 2018; 

 
Visto il documento unico di regolarità contributiva agli atti dell’Ente nonché il CIG a cui corrisponde il 

n. ZB61B8604A; 
 

 Preso atto del Decreto Sindacale n. 1 in data 08/01/2010, con la quale è stato individuato il 

Responsabile dell’Area Amministrativa; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 27/04/2016 con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione dell’Ente e la successiva deliberazione n. 82 del 05/07/2016 con la quale è stato 

approvato il Piano esecutivo di gestione per l’anno 2016 ed affidati i capitoli di bilancio ai vari 

Responsabili; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 

 

D E T E R M I N A 

 
1. Di assumere l’impegno di spesa di complessivi € 2.400,00 inerente gli esami medici di spirometria 

– audiometria e visio-test di cui alla Legge 81/2008 come richiesto dall’avviso di selezione che 
verranno effettuati direttamente dal Medico Competente Dott. Giovanni Gorletta; 

 
2. Di imputare la spesa di € 800,00 al cap. 1231/118 U.1.03.02.18.001 MISSIONE 1 PROGRAMMA 

10 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità per 
l’anno 2016 ed altrettanto per gli anni 2017 e 2018; 
 

3. Di dare atto che l’esigibilità è fissata per l’anno 2016  al 31/12/2016, per l’anno 2017 al 
31/12/2017 e per l’anno 2018 al 31/12/2018 e che il pagamento dovrà avvenire a 60 giorni dal 
ricevimento della fattura; 

 
4. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena apposto il relativo 

visto contabile. 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Dott.a Rossana Arnoldi 


		2016-10-17T07:38:51+0200
	DS9




